PROCESSO DE ORIGEM 

Pregão Eletrônico  Ng  07/2025  
Ng  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 071/2025 

OBJETO CONTRATUAL 

Aquisição de Equipamentos de Informática, para atender as necessidades das secretarias do Município de 
São João do Paraíso — MA. 

VALOR CONTRATUAL 

R$ 122.340,00 (cento e vinte e dois mil e trezentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL: 20 de Maio de 2025 

FINAL: 20 de Maio de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ n2  01.597.629/0001-23 

AVENIDA MARANHÃO, S/N, ALTO BONITO, São  Joao  do Paraíso, Maranhão.

[...]

Informática, para atender as necessidades das secretarias do Município de  Sao  João do Paraíso — MA. de acordo 
com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de  
prep  apresentada pela CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA DO PREÇO  (art.  92, V) 
2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ R$ 122.340,00 ((cento e vinte e dois mil e trezentos e quarenta reais)), 
em conformidade  corn  a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E !TENS DO CONTRATO 

Item Descrição 

(COTA 	RESERVADA 	ME/EPP] 	- 	IMPRESSORA 	: 
Impressora laser monocromática para empresas de 
médio porte 	e 	pequenos grupos de trabalho

[...]

Processo Administrativo n2  071/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico n2  
07/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ 
n2  01.597.629/0001-23, CONTRATADO: M. QUEIROZ VASCONCELOS 
EIRELI, CNPJ n2  18.604.476/0001-05. Valor Global: R$72.894,00 (setenta 
e dois mil e oitocentos e noventa e quatro reais). Vigência Inicial: 20 de 
Maio de 2025. Vigência Final: 20 de Maio de 2026. ENEIDA ROCHA DOS 
SANTOS - Secretária Municipal de Saúde. São João do Paraíso - MA, 20 
de Maio de 2025. 

Data de emissão 22/05/2025 16:15:39 
Consulte aqui o registro da sua Apólice na Susep